
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ALT-0215030
 

CENTURY ALTEA LED stojící nabíjecí lampa 2W
3000K 240lm IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 240 lm

Délka 180

Výška 1420

Šířka 180

Napětí 5 V/DC

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 2,21

Hmotnost včetně obalu v KG 2,7

Stmívatelné ANO

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída III

Model baterie 1 Ioni di Litio, 18650

Kapacita baterie (mAh) 4000

Nabíjecí čas 5

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Objevte dokonalost v osvětlení s CENTURY stojací nabíjecí lampou ALTEA - ALT-0215030. Tato lampa není pouze
zdrojem světla; je to kousek umění, který promění váš prostor. Kvalitní design a funkčnost se spojují v jedinečném
svítidle, které zaplní váš život teplem a krásou.
Světlo je duší každé místnosti, a ALTEA to ví. S jemným teplým světlem o teplotě 3000K vytváří intimní atmosféru,
která se okamžitě stane součástí vašich vzpomínek. Tato stmívatelná lampa vám umožňuje regulovat intenzitu
osvětlení podle vašich nálad, ať už hledáte relaxaci nebo koncentraci.
S ALTEA můžete vytvářet své vlastní světelné zážitky. Díky 3 modulům pro nastavení výšky si můžete přizpůsobit
osvětlení podle toho, co právě potřebujete. Instalace je jednoduchá díky dodávanému hrotu pro zem, který lampu
zabezpečí na vašem oblíbeném místě.
Kromě svého krásného designu má tato lampa také moderní vlastnost - nabíjecí port USB-C. Už nikdy se nebudete
muset starat o vybitou baterii ve svém zařízení. S baterií Lithium iont zůstane váš prostor plně osvícený i během
dlouhých večerů.
ALTEA je více než jen lampa. Je to kousek pohody, útulnosti a elegance, který váš prostor promění v domov.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

